[bookmark: _GoBack]ООО «Чистый воздух»
ИНН 450589789889 ОГРН 5697911204456
Г. Курган, ул. Ленина, д. 89, офис 100
Приказ № 10-А
О лишении премии на испытательном сроке
Г. Курган                                                                                                    15 марта 2027 года
[bookmark: _Hlk106533246]В связи с прохождением испытательного срока и в соответствии с условиями трудового договора от 01.02.2027 № 12/Т, Положением о премировании работников ООО «Вершки-Корешки», а также на основании служебной записки руководителя отдела продаж от 10.03.2027,
[bookmark: _Hlk198794693][bookmark: _Hlk182900807]приказываю:
1. Лишить премии сотрудника Иванову Марину Сергеевну, менеджера по продажам отдела продаж, за март 2027 года, в связи с нахождением на испытательном сроке и невыполнением установленных показателей эффективности.
1. Бухгалтерии (главный бухгалтер — Петрова А.В.) произвести начисление заработной платы Ивановой М.С. за март 2027 года без учёта премии.
1. Отделу кадров (начальник отдела — Кузнецов О.В.) ознакомить Иванову М.С. с настоящим приказом под роспись.
1. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Руководитель: директор Денисов А. А. (Денисов).

ООО «Чистый воздух»

ИНН 450589789889 ОГРН 5697911204456

Г. Курган, ул. Ленина, д. 89, офис 100

Приказ № 10

-

А

О лишении премии на испытательном сроке

Г. Курган                                                                                                    15 марта 2027 го

да

В связи с прохождением испытательного срока и в соответствии с условиями трудового

договора от 01.02.2027 № 12/Т, Положением о п

ремировании работников ООО «Вершки

-

Корешки», а также на основании служебной записки руководителя отдела продаж от

10.03.2027,

приказываю:

1.

Лишить премии сотрудника Иванову Марину Сергеевну, менеджера по продажам

отдела продаж, за март 2027 года, в связи с н

ахождением на испытательном сроке и

невыполнением установленных показателей эффективности.

2.

Бухгалтерии (главный бухгалтер

—

Петрова А.В.) произвести начисление

заработной платы Ивановой М.С. за март 2027 года без учёта премии.

3.

Отделу кадров (начальник отде

ла

—

Кузнецов О.В.) ознакомить Иванову М.С. с

настоящим приказом под роспись.

4.

Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель: директор Денисов А. А.

(Денисов).

ООО «Чистый воздух»   ИНН 450589789889 ОГРН 5697911204456   Г. Курган, ул. Ленина, д. 89, офис 100   Приказ № 10 - А   О лишении премии на испытательном сроке   Г. Курган                                                                                                    15 марта 2027 го да   В связи с прохождением испытательного срока и в соответствии с условиями трудового  договора от 01.02.2027 № 12/Т, Положением о п ремировании работников ООО «Вершки - Корешки», а также на основании служебной записки руководителя отдела продаж от  10.03.2027,   приказываю:   1.   Лишить премии сотрудника Иванову Марину Сергеевну, менеджера по продажам  отдела продаж, за март 2027 года, в связи с н ахождением на испытательном сроке и  невыполнением установленных показателей эффективности.   2.   Бухгалтерии (главный бухгалтер  —   Петрова А.В.) произвести начисление  заработной платы Ивановой М.С. за март 2027 года без учёта премии.   3.   Отделу кадров (начальник отде ла  —   Кузнецов О.В.) ознакомить Иванову М.С. с  настоящим приказом под роспись.   4.   Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.   Руководитель: директор Денисов А. А.  (Денисов).